
Dodavatelská smlouva
pro technické plyny Westfalen Gas

Mezi Westfalen Gas s.r.o. 
IČ; 291 06 834 
Chebská S45/13 
322 01 Plzeň 
dále jen „ WGCtt

VŠTE v českých Budějovicích Zákaznické číslo: 1014281
(uvádějte vždy)

a

Okružní 517/10

České Budějovice 370 01

IČ; 75081431

Tel.:
DIČ: a75081431

dále jen „zákazník

§1
Předmět smlouvy

Zákazník bude kupovat svoji celkovou potřebu plynných a/nebo kapalných technických plynů od WGC. Pro případ, že si 
zákazník bude přát odebírat technické plyny z cisternového zařízení On-Site umístěného v jeho závodě, najme si 
zákazník takové zařízení na dobu své potřeby od společnosti WGC.

§2

Ceny
Pro výrobky požadované při uzavření smlouvy nebo pro ostatní druhy dodávek platí v současnosti následující cenový list 
dohodnutý se zákazníkem;

Kalk. odběr 
jednotek 
(ks/rok)

Kč bez DPH / 
Jednotka

číslo materiáluVýrobek / Druh dodávky Typ

Argon 4.6 T50 3 1884,-
Argon 4.6_____________
Argon 4.6 svazek 300 bar

T20 1072,-3
12xT50 1 16128,-

Duslk 6.0 T20 1 953,-
Helium 5.0 T50 2 7900,-
C02(Í5kg) 
C02 (37,5 kg)

T20 453,-1
T50 3 1133,-

Poznámky :

Kč / láhev •Poplatek za dopravu; 314 /Závoz Kč / svaiek - Kč/ paleta •

21 Kč/láhev- 198 Kč / svazek •Poplatek ADR; Kč / paleta

21 Kč/láhev- 252 Kč / svazek -Poplatek Mýto: Kč / paleta •



Uvedené ceny platí, není-li sjednáno jinak, ze závodu bez balení a dopravy. Nájemné za nádoby a palety, stejně jako v 
daném případě příplatek za naplnění vlastních nádob zákazníka a OPM v zákonné výii je účtováno samostatně. 
Základem pro sjednané ceny je současná výše nákladů. WGC je oprávněn navrhnout zákazníkovi změnu cen zboží, 
zejména pokud dojde k výraznému nárůstu cen energií, dopravného, nebo služeb.
Obé strany si sjednávají inflační doložku, kdy cena zboží, nájmu a služeb bude valorizována vždy dle průměrného 
procenta minulého kalendářního období.

§3
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 roky (let). Smlouva se stává účinnou dnem uveřejnění v RS. Platnost smlouvy se 
prodlužuje vždy o 1 rok (roky), nebude-li vypovězena doporučeným dopisem nejpozději 3 měsíce (měsíců) před 
uplynutím její platnosti.

§4
Ostatní ujednání

Pro pronájem cisteren a ostatních zásobovacích zařízení platí zvláštní podmínky. Pokud tato smlouva nestanoví něco 
jiného, platí Všeobecné prodejní a dodací podmínky WGC. Zákazník potvrzuje svým podpisem, že Všeobecné prodejní a 
dodací podmínky převzal a seznámil se s nimi. Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě.

Všechny právní vztahy mezi WGC a zákazníkem se řídí výlučné právním řádem České republiky, a to i tehdy, má-li 
smluvní partner svoje sídlo v zahraničí. Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (Vídeňská úmluva) se 
nepoužije.

§5
Příslušnost soudu

Příslušnost soudu pro řešení případných sporů smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského soudního 
řádu. Je-li zákazníkem podnikatel, je místně příslušný soud, v jehož obvodu má WGC sídlo.

§6
Závaznost smlouvy

Právní neúčinností jednoho ustanovení této smlouvy není dotčena účinnost ostatních ustanovení této dodavatelské 
smlouvy.

1 o -06- Z019
Plzeň, dne dne

MístoDatum Datum

WGČ Razítko a podpis zákazníka



Pronájem lahví Nákup plynů

počet lahvíNS cena mj celkem druh plynuNS cena mj

971,63 Kč 21 375,86 Kč|1302 22 1302
971,63 Kč2105 2 1 943,26 Kč Argon 4.6 (T50)8205 1 884,00 Kč
971,63 Kč 971,63 Kč12107 8209
971,63 Kč 971,63 Kč18204 Argon 4.6 (T20) 1 072,00 Kč1302
971,63 Kč 971,63 Kč8205 1302 Argon 4.6 svazek 300 bar 16 128,00 Kč
971,63 Kč 2 914,89 Kč8209 Dusík 5.0 (T20)8209 953,00 Kč

celkem 29148,90 Kč 8204301

Helium 5.0 (T50) 7 900,00 Kč8209
CO2(15kg)T20 453,00 Kč1302

2105
2107 C02 (37,5 kg) T50 1133,00 Kč


